

## PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA-CE  
Pregão Presencial Nº PP-002/2018 - SEDUC

**OBJETO:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, DESTINADOS A EQUIPAR DIVERSAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, DESTE MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços para planilha abaixo especificada objeto do Pregão Presencial Nº PP-002/2018 - SEDUC, pelo valor global de **R\$ 153.155,00 (CENTO E CINQUENTA E TRÊS MIL, CENTO E CINQUENTA E CINCO REAIS)**, com prazo de entrega até 05(cinco) dias, após recebimento da Ordem de Compra.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial Nº PP-002/2018 - SEDUC.

Nessa oportunidade temo a declarar que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão fornecidos conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados nessa proposta escrita e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como por exemplo, transportes, embalagens, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação, inclusive impostos, taxas, fretes entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Finalmente, Declaramos sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que estamos de pleno acordo com os ditames da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.



CNPJ: 18.027.677/0001-89  
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA  
E ALIMENTOS LTDA  
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO,346  
CENTRO - 62.930-000  
LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME  
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE-CE  
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7  
AC 9952-5 C AR 217-2 - FONE: (88) 3473 4514

MAVI  
PREGÃO Nº 002/2018  
LIMOEIRO DO NORTE-CE

Morada Nova

400

# Mavi

Distribuidora

LOTE	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QTD	MARCA	VALOR E UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
01	CARTEIRA UNIVERSITÁRIA ANATÔMICA - (ASSENTO CURVADO NA PONTA E ENCOSTO), TAMANHO GRANDE, ESTRUTURA EM CANO 7/8 INDUSTRIAL, AÇO CARBONO 1010, COM ESPESSURA DE 1,2, SOLDADA PELO PROCESSO MIG, PINTURA EM TINTA EPÓXI PRETA ELETROSTATICAMENTE, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM E SAPATA ANTIDERRAPANTE; ASSENTO(34X34CM) EM COMPENSADO DE 10MM E ENCOSTO (34X16CM) EM COMPENSADO DE 10MM, FIXADO COM PARAFUSO AUTOARRAXANTE, BRAÇO PRANCHETA (45X24CM) EM COMPENSADO DE 15MM, REVESTIDOS EM FÔRMICA BRANCA, FXADO COM 02 (DOIS) PARAFUSOS AUTOARRAXANTE NA PARTE SUPERIOR. SUPORTE PARA LIVROS COM 3 (TRÊS) HASTES DE FERRO LISO 5.0 (PARA DESTRO E CANHOTO) ALTURA DO ENCOSTO PARA O CHÃO: 82CM; ALTURA DO BRAÇO PARA O CHÃO: 69CM; ALTURA DO SUPORTE PARA O CHÃO: 26CM.	UND	1000	LIDER	109,00	CENTO E NOVE REAIS	109.000,00	CENTO E NOVE MIL REAIS
02	CADEIRA PLÁSTICA BRANCA - PRODUTO TODO EM PVC. RESISTENTE A NO MÍNIMO 130 KGS. CONFECCIONADA EM MATERIAL NÃO RECICLÁVEL. ANTIDERRAPANTE. EMPILHÁVEL. DIMENSÕES (CXAXL) MM: 550X720X550. SEM BRAÇO COM ENCOSTO, COR BRANCA.	UND	200	TRAMONTINA	28,00	VINTE E OITO REAIS	5.600,00	CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS
03	ESCADA, CONFECCIONADA EM MATERIAL ALUMÍNIO 5104, COM 06 DEGRAUS E FITA DE SEGURANÇA.	UND	1	ALUPRINTE	105,00	CENTO E CINCO REAIS	105,00	CENTO E CINCO REAIS
04	MESA, CONFECCIONADA EM MADEIRA E MDF, COM TAMPO EM MDF BRANCO COM FITA DE BORDA COLORIDA; PÉS DA MESA COLORIDOS PINTADOS COM TINTA ESMALTE SINTÉTICO ATÓXICO, NAS CORES: VERMELHA, VERDE, AZUL E AMARELA, BASE DE SUSTENTAÇÃO DA MESA BRANCA, ACOMPANHADO 04 CADEIRAS COM ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA MDF, PINTADO COM TINTA ULTRAVIOLETA ATÓXICA NAS CORES: VERDE, VERMELHO, AMARELO E AZUL. MEDIDAS: - MESA: 60 X 60 X 55 CM; CADEIRAS: 60 X 30.5 X 26CM.	CJ	40	LIDER	355,00	TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS	14.200,00	QUATORZE MIL E DUZENTOS REAIS
05	COLCHONETE, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: CONFECCIONADO EM ESPUMA D-33, REVESTIDO EM COUVIN AZUL, MEDINDO 1.30 X 0.60 X 0.10 CM (PADRÃO FNDE), ALTAMENTE RESISTENTE COM ESTRUTURA DE ESPUMA 100% POLIURETANO, ANTIÁCARO, ANTIALÉRGICO E IMPERMEÁVEL, PRODUZIDO COM TECNOLOGIA E MATÉRIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE.	UND	250	SOFITE	97,00	NOVENTA E SETE REAIS	24.250,00	VINTE E QUATRO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS
TOTAL GLOBAL							153.155,00	CENTO E CINQUENTA E TRÊS MIL, CENTO E CINQUENTA E CINCO REAIS

CNPJ: 18.027.677/0001-89  
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA  
PRACA JOSÉ JERÔNIMO,346  
CENTRO - 62.930-000  
LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

Comissão de Licitação  
NORTE/CE

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA  
PRACA JOSÉ JERÔNIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE  
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7  
AC 992350003 9173 - COME: 1661 2472 4518



# Mavi

Distribuidora

**Razão Social:** MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME

**Endereço:** PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 – Centro.

**CIDADE:** Limoeiro do Norte – CE - CEP: 62.930-000

**CNPJ:** 18.027.677/0001-89 - CGF: 06.508841-7

**Fone:** (88) 3423.4514

**E-MAIL:** maviproductoseduacionais@hotmail.com

**Banco:** Banco do Brasil - Agência N.º: 2253-5 – C/C n.º 43.217-2

**Representante Legal:** ALESSANDRA GOMES BATISTA

**CPF n.º 969.072.153-49**

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 70 (setenta) dias a partir da data de abertura das mesmas.

Limoeiro do Norte/Ce, 15 de Maio de 2018.

Atenciosamente,

**2º OFÍCIO**  
LIMOEIRO DO NORTE

*Alessandra Gomes Batista*  
Alessandra Gomes Batista

Representação Legal  
CPF N.º 915.094.833-49

e



**CARTÓRIO DO 2º OFÍCIO**

Reconhecido por ser (assinatura de) Mavi Comercial de Papelaria e Alimentos Ltda-me, representante legal de Alessandra Gomes Batista em 16 MAIO 2018.

Atenciosamente,  
Alessandra Gomes Batista  
Representação Legal  
CPF N.º 915.094.833-49

CNPJ: 18.027.677/0001-89  
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA  
E ALIMENTOS LTDA  
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346  
CENTRO - 62.930-000  
LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

Comissão de Licitação  
FL. 411

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME  
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE  
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7  
AG. 2253-5 C.C. 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514